
令和 5 年 4 月 1 日 

  

関係各位 

新潟県立がんセンター新潟病院 

患者サポートセンター 

外来紹介についてのお願い 

拝啓 

平素より当院との病診連携に際して多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当面の間、当院は新型コロナウイルスの感染予防対策のために、診療ご予約時の問診

票送付を継続させていただきます。お手数をお掛けして誠に申し訳ありませんが、ご協

力を賜わりますようお願いいたします。 

 

① 地域連携室に診療予約を頂いた際に、当院予約票とともに新型コロナウイルスに

関する問診票を FAX でお送りいたします。問診票を患者さんへお渡しください。 

② 予約日に記入済みの問診票を外来にお持ちくださるよう、患者さんにご説明をお

願いいたします。 

③ 予約日 2 週間以内は海外への移動を控えるよう、お伝え頂ければ幸いです（問診

票にも注意事項で記載してあります）。 

④ 新型コロナウイルス感染既往歴がある患者さんには、追加で専用の問診票を FAX

送付いたします。その場でご記入していただき事前送付をお願いいたします。病

院の規定に沿った期間を空けて受診予約を入れさせていただきます。予約まで待

てないお急ぎの病状の場合はその旨をお申し出ください。 

 

ご紹介に際しましては、患者サポートセンター地域連携室に FAX 予約をお願いいた

します。 

今後ともご支援ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

<お問い合わせ> 

新潟県立がんセンター新潟病院 

患者サポートセンター（地域連携） 

電話：025-234-0011 

FAX：025-234-0022 

 


